
მიღება–ჩაბარების აქტი  

№ 30-ბ 

                                                                                               

                                                                                                                          ,,18 მარტი“  2022წ. 

         ერთის მხრივ, სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო”-ს (შემდგომში - 

„შემსყიდველი”) შესყიდვების მენეჯერი ივანე ყურაშვილი  სახით და  და  მეორეს მხრივ შპს 

,,კარიერი‘’ (შემდგომში - „მიმწოდებელი“) დირექტორის ემზარი ბასილაია   სახით. 

შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2022 წლის 18 მარტს გაფორმებული 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №30-ბ საფუძველზე, პირველმა მათგანმა    

18 მარტს მიიღო  და მეორემ ჩააბარა  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი: 0.40 

მმ -20(ოცი) მ3 ღორღი.  

 

 

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს: 400 (ოთხასი  ) ლარი. 

მიწოდებული საქოლნის ღირებულება შეადგენს:400 (ოთხასი  ) ლარი. 

  აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

 
    

 

                     

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

 

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

   შპს ,,კარიერი’’  

 

 

 

  

 

 

 

 

         


		2022-03-18T13:24:41+0400


		2022-03-18T13:42:33+0400
	Ivane Kurashvili




